SCHEDA TECNICA “SERGEL”
CODICE: 80344

PESO NETTO: 2,5 Kg
NOME COMMERCIALE

PASTA SABOR CHOCOLATE BLANCO

PRODOTTO AD USO PROFESSIONALE NON DESTINATO ALLA VENDITA AL DETTAGLIO
DENOMINAZIONE DELL'ALIMENTO:
Semilawvorato- in pastaw per lav preporasgione di gelato- awtigionale al gusto- di cioccolato
bianco-

DOSAGGIO PER UIMPIEGO

100 g prodotto-+ 1 Kg base biancow
COMPOSIZIONE E ALLERGENI:
Zucchero; olio-di semi di givasole, grassi vegetodi (palma), latte magro-invpolvere; latte

intero-invpolvere; siero-di latte invpolvere; lattosio; aromi( soia, latte), burro-di cacao;
proteine del latte , emulsionante : lecitino di soiov.

ASPETTO

Giallo- chiowo

CARATTERISTICHE CHIMICHE

UMIDITA Max 1 %

VALORI CALCOLATI MEDI SU 100g9 DI PRODOTTO:

ENERGIA Ky 2507,8
Keal 599,4

GRASSI g 41,7

Di cui acidio grassi saturis g 10,5

CARBOIDRATI g 51,3

Di cui gucchery g 49,5

PROTEINE g 4,8

SALE g 0,2

ANALISI MICROBIOLOGICA

CARICA BATTERICA TOTALE < 5000 ufc/g

MUFFE < 100 ufc/g

LIEVITI < 100 ufc/g

ENTEROBATTERIL < 100 ufc/g

STAPHILOCOCCUS AUREUS < 20 ufclyg

SALMONELLA Assente in 25 ¢

CONSERVABILITA’: 24 mesi inv confezione originale ed integro

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi



ALLERGENI :
LISTA DELLE SOSTANZE ALLERGENICHE SECONDO REG. (UE) 1169/2011

Uallergene
& presente Uallergene & Possibile
nel semilowovato- presente Uallergene e Contauminagione
come nellow lineav presente nello- crociatow nel
ingrediente? produttiva? stabilimento? prodotto?l
Cerealis cov glutine (gromo; segale; orzo; NO SI SI NO
owvena, fowvo,
kanut o lovo ceppi ibridati) e i prodotty
derivati
Crostacei e prodottv v bose di crosticei NO NO NO NO
Pesce e prodotiv a base div pesce NO NO NO NO
Uovew e prodottt o boase di uover NO SI SI SI
Arachidi e prodottv o base di arachidis NO SI S SI
Sotae prodotty a base di soia SI SI SI
Latte e prodottt o boase di latte SI SI SI
Sedano e prodotty buse di sedano NO NO NO NO
NO NO
Senape e prodotti a base di senape NO NO
NO SI SI SI
Frudto v guscio: mandorle (Amigdaluy
communiyL.),
nocciole (Coryluy avellana), noci commniy
regia).noc dis 7
(Anacardivwn occidentale), noci pecowv
(Carya Minoiesis), noci del Brasile
(Bexrtholetiow excelsa).pistacchi (Pistaciov
Vera) noci del Queenslond (Macadamio
ternifolia) e prodotiv derivatic
Semi di sesomo- e prodotti a base di NO SI SI SI
sesamo
Lupine-e derivaty No NO NO NO
*
Anidride solforosw e solfitt inv No NO NO NO
concentragioni superiori
v 10 mglkg o 10 mg/Uespressi come SO2.
Molluschi e derivaty NO NO NO NO
334500

*Iw concentrazi > 10

1 la formudagione di questo-prodotto- now prevede Uaggiwntow mtenm,onal@ddballergm ma novw

& lov pr intracce er conti accidentole

Questa scheda tecnica mantiene la sua validita fino a quando corrisponde all'elenco degli ingredienti stampato sulle confezioni;
le formulazioni dei prodotti ,nel tempo, possono variare per la continua attenzione dell’azienda a ottenere dei miglioramenti.
La corrispondenza tra questa scheda e gli ingredienti in etichetta compete al cliente utilizzatore dei prodotti stessi



